4. kolo M-SsAZ starSieho Ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 10.09.2017

Startovna listina
Vygenerované 30. 6. 2024 o 16:24

Gula [4kg] - Starsi ziaci
NR 18,87 ENGLIS Denis
Lider 46,00

(111) Gula [4kg] - Starsi ziaci
#  Sté. Meno

HRADNANSKY Tobias
MASLANAK Miroslav
DUDR Rastislav

LUKA David

LOVISEK Lukas
OCKAY Dominik
BABIC Denis
TURCAN Marco
GROBARCIK Maros
GALLAY Igor

Pocet pretekarov: 10
Start: 10.09.2017 11:10

SK Vital Bratislava SVK  18.12.2007
AK Danica Zvolen SVK 29.04.2017

Nar.

2004
2003
2003
2004
2002
2003
2003
2004
2003
2002

Klub / Krajina

AO Olympia Povazska Bystrica
AK Svetlosak Banska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
TJ Orava Dolny Kubin

AC VICTORIA Turany

AK Svetlosak Banska Bystrica
AK Danica Zvolen

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Bratislava

Dubnica nad Vahom

SB

5,52
6,98
7,34
791
9,22
943
11,58
12,48

PB

5,52
6,98
7,34
791
9,81
9,43
11,58
12,48

Rekordy

Start



	(111) Guľa [4kg] - Starší žiaci

